

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018028
Stavba: ČSI - Fráni Šrámka

KSO:
Místo: Fráni Šrámka 37, Praha 5

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.8.2018

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

1 395 615,36

DPH základní snížená
Sazba daně 21,00%
15,00%

Základ daně
1 395 615,36
0,00

Výše daně
293 079,23
0,00

Cena s DPH

V CZK

1 688 694,59

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 2018028

Stavba: ČSI - Fráni Šrámka

Místo: Fráni Šrámka 37, Praha 5

Datum: 17.8.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
2018028	ČSI - Fráni Šrámka	1 395 615,36	1 688 694,59	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

ČSI - Fráni Šrámka

KSO:

Místo: Fráni Šrámka 37, Praha 5

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum: 17.8.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 395 615,36

DPH základní
snížená

Základ daně
1 395 615,36
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
293 079,23
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 688 694,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

ČSI - Fráni Šrámka

Místo:

Fráni Šrámka 37, Praha 5

Zadavatel:

Datum:

17.8.2018

Projektant: 0

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 395 615,36

HSV - Práce a dodávky HSV

72 247,04

3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 432,95

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 580,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 43 105,01

997 - Přesun sutě 15 342,63

998 - Přesun hmot 786,45

PSV - Práce a dodávky PSV

1 250 090,32

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty 716,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 36 187,47

741 - Elektroinstalace - silnoproud 298 473,04

751 - Vzduchotechnika 110 065,99

763 - Konstrukce suché výstavby 305 831,90

766 - Konstrukce truhlářské 192 418,71

776 - Podlahy povlakové 210 619,23

783 - Dokončovací práce - nátěry 320,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 95 457,98

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

16 200,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

57 078,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ČSI - Fráni Šrámka

Místo: Fráni Šrámka 37, Praha 5

Datum: 17.8.2018

Zadavatel:

Projektant: 0

Uchazeč:

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 395 615,36

D HSV Práce a dodávky HSV

72 247,04

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

2 432,95

1	K 310321111	Hrubá výplň proražených otvorů pro instalace ve zdivu nadzákladovém (materiál v ceně) plochy do 1 m ²	m ³	0,062	8 300,00	514,60	CS ÚRS 2017 01
	WV	začištění průrazu příčkou (15/15 cm, tl. 15 cm) VZT					
	WV	0,15*0,15*0,15*6		0,020			
	WV	začištění průrazu zdi (15/15 cm, tl. 35 cm) VZT		0,008			
	WV	0,15*0,15*0,35*1					
	WV	začištění průrazu obv. zdi (15/15 cm, tl. 50 cm) VZT		0,034			
	WV	0,15*0,15*0,5*3		0,062			
	WV	Součet					

2	K 460710042	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm	m	16,000	45,60	729,60	CS ÚRS 2017 01
	WV	začištění drážky pro kabel 3/5 cm EL+VZT					
	WV	16,0					

3	K 460710055	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh hloubky do 15 cm a šířky přes 10 do 15 cm	m	7,500	98,50	738,75	CS ÚRS 2017 01
	WV	začištění drážky pro potrubí+kabel 15/15 cm VZT					
	WV	7,5					

4	K 460710102	Vyplnění rýh a otvorů zabetonování otvorů ve stropěch včetně bednění a výztuže plochy do 0,09 m ² a tloušťky přes 10 d o 20 cm	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2017 01
	WV	začištění průrazu stropem (15/15 cm, tl. 20 cm) VZT					
	WV	1,0					

D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 580,00	
5	K 611325223	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropěch, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m ²	kus	4,000	430,00	1 720,00	CS ÚRS 2017 01
	WV	"patro 1 pravá část - kuchyňka: po vybourání příčky" 1,0		1,000			
	WV	"patro 1 levá část - kuchyňka: po vybourání příčky" 1,0		1,000			
	WV	"patro 2 pravá část - kuchyňka: po vybourání příčky" 1,0		1,000			
	WV	"patro 2 levá část - kuchyňka: po vybourání příčky" 1,0		1,000			
	WV	Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	612325221	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	20,000	95,00	1 900,00	CS ÚRS 2017 01
	W		začištění průrazu příčkou (15/15 cm, tl. 15 cm) VZT		12,000			
	W		"z obou stran" 6,0*2		2,000			
	W		začištění průrazu zdí (15/15 cm, tl. 35 cm) VZT		6,000			
	W		"z obou stran" 1,0*2		20,000			
	W		začištění průrazu obv. zdí (15/15 cm, tl. 50 cm) VZT		4,000	420,00	1 680,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"z obou stran" 3,0*2		1,000			
	W		Součet		4,000			
7	K	612325223	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	4,000	420,00	1 680,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"patro 1 - kuchyňka L: po vybourání příčky, na straně bez obkladu" 1,0		1,000			
	W		"patro 1 - kuchyňka P: po vybourání příčky, na straně bez obkladu" 1,0		1,000			
	W		"patro 2 - kuchyňka L: po vybourání příčky, na straně bez obkladu" 1,0		1,000			
	W		"patro 12- kuchyňka P: po vybourání příčky, na straně bez obkladu" 1,0		1,000			
	W		Součet		4,000			
8	K	612325225	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	4,000	1 320,00	5 280,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"patro 1 - kuchyňka L: po vybourání příčky, na straně s odsekaných obkladem" 1,0		1,000			
	W		"patro 1 - kuchyňka p: po vybourání příčky, na straně s odsekaných obkladem" 1,0		1,000			
	W		"patro 2 - kuchyňka L: po vybourání příčky, na straně s odsekaných obkladem" 1,0		1,000			
	W		"patro 2 - kuchyňka p: po vybourání příčky, na straně s odsekaných obkladem" 1,0		1,000			
	W		Součet		4,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				43 105,01	
9	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	285,600	45,00	12 852,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"patro 1 - pravá část" 31,2+7,8		39,000			
	W		"patro 1 - levá část" 31,0+7,8		38,800			
	W		"patro 2 - pravá část" 34,6		34,600			
	W		"patro 2 - levá část" 34,4		34,400			
	W		"hala 1 a 2" 44,8+45,7		90,500			
	W		"podesty a schodiště" 16,1*3		48,300			
	W		Součet		285,600			
	W		VYČISTĚNÍ PODVOU NEBO SUJEKLU PŘED PŘEGRANIM OO UZÍVANÍ DVOU PYTOVE NEBO OBCANSKE VÝSTAVBY - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů, při světlé výšce nadlaží do 4 m		285,600			
10	K	952901111	Výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů, při světlé výšce nadlaží do 4 m	m2	285,600	74,50	21 277,20	CS ÚRS 2017 01
	W		"patro 1 - pravá část" 31,2+7,8		39,000			
	W		"patro 1 - levá část" 31,0+7,8		38,800			
	W		"patro 2 - pravá část" 34,6		34,600			
	W		"patro 2 - levá část" 34,4		34,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			"hala 1 a 2" 44,8+45,7		90,500			
WV			"podesty a schodiště" 16,1*3		48,300			
WV			Součet		285,600			
11	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápencementovou, tl. do 100 mm	m2	16,848	82,50	1 389,96	CS ÚRS 2017 01
WV			"patro 1 - kuchyňka L" 1,76*2,78+0,7*2,56+0,75*2,57-1,6*2,75		4,212			
WV			"patro 1 - kuchyňka P" 1,76*2,78+0,7*2,56+0,75*2,57-1,6*2,75		4,212			
WV			"patro 2 - kuchyňka L" 1,76*2,78+0,7*2,56+0,75*2,57-1,6*2,75		4,212			
WV			"patro 2 - kuchyňka P" 1,76*2,78+0,7*2,56+0,75*2,57-1,6*2,75		4,212			
WV			Součet		16,848			
12	K	967031732	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápencementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápencementovou, tl. do 100 mm	m2	3,508	130,00	456,04	CS ÚRS 2017 01
WV			v místech bouraných příček se stykem se stěnami a stropem					
WV			"patro 1 - kuchyňka L" (3,21+2,78*2)*0,1		0,877			
WV			"patro 1 - kuchyňka P" (3,21+2,78*2)*0,1		0,877			
WV			"patro 2 - kuchyňka L" (3,21+2,78*2)*0,1		0,877			
WV			"patro 2 - kuchyňka P" (3,21+2,78*2)*0,1		0,877			
WV			Součet		3,508			
13	K	968062456	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	17,780	147,00	2 613,66	CS ÚRS 2017 01
WV			"patro 1 - kuchyňka L" 1,6*2,78		4,448			
WV			"patro 1 - kuchyňka P" 1,6*2,78		4,448			
WV			"patro 2 - kuchyňka L" 1,6*2,78		4,448			
WV			"patro 2 - kuchyňka P" 1,6*2,78		4,448			
WV			Součet		17,780			
14	K	971033151	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápencementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 450 mm	kus	1,000	95,00	95,00	CS ÚRS 2017 01
WV			vrtnání prostupů pro kabel 3 cm VZT (0,4 m)					
WV			1,0		1,000			
15	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápencementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm	kus	5,000	42,00	210,00	CS ÚRS 2017 01
WV			průraz cihel příčkou (15/15 cm, tl. 15 cm) VZT					
WV			5,0		5,000			
16	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápencementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm	kus	1,000	155,00	155,00	CS ÚRS 2017 01
WV			průraz cihel příčkou (15/15 cm, tl. 35 cm) VZT					
WV			1,0		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m ² , tl. do 600 mm	kus	3,000	215,00	645,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		průraz cihel zdi (15/15 cm, tl. 50 cm) VZT		3,000			
18	K	972054151	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,0225 m ² tl do 200 mm	kus	1,000	335,00	335,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		průraz ŽB stropem(15/15 cm, tl. 20 cm) VZT		1,000			
19	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	16,000	75,50	1 208,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		vysekání drážky pro kabel 3/5 cm (EL+VZT)		16,000			
20	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	7,500	171,00	1 282,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		vysekání drážky pro potrubí + kabel 15/15 cm VZT		7,500			
21	K	978059541	Odeskání obkládů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m ²	m ²	7,968	73,50	585,65	CS ÚRS 2017 01
	VV		"patro 1 - kuchyňka L" (0,99+0,75*2)*0,8		1,992			
	VV		"patro 1 - kuchyňka P" (0,99+0,75*2)*0,8		1,992			
	VV		"patro 2 - kuchyňka L" (0,99+0,75*2)*0,8		1,992			
	VV		"patro 2 - kuchyňka P" (0,99+0,75*2)*0,8		1,992			
	VV		Součet		7,968			
D	997		Přesun sutě				15 342,63	
22	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	6,423	950,00	6 101,85	CS ÚRS 2017 01
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,423	215,00	1 380,95	CS ÚRS 2017 01
24	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	57,807	9,30	537,61	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,423*9 Přepočtené koeficientem množství		57,807			
25	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného	t	6,423	1 140,00	7 322,22	CS ÚRS 2017 01
D	998		Přesun hmot				786,45	
26	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,749	1 050,00	786,45	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 250 090,32	
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty			716,00		
27	K	725310823	Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách	soubor	4,000	125,00	500,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"kuchyňka (P+2P)*(L + P); (1+1)*(1+1)		4,000			
28	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	4,000	54,00	216,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"kuchyňka 1+2 P * L a P- baterie dřez" 1,0+1,0+1,0+1,0		4,000			
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				36 187,47	
29	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	38,300	25,30	968,99	CS ÚRS 2017 01
	VV		demontáž stávajících nevyhovujících (zanešených) otopných těles Kalor u kuchyněk		21,200			
	VV		"4 ks á 5,3 m2" 5,3*2		17,600			
	VV		"4 ks á 4,4 m2" 4,4*2		38,300			
	VV		Součet					
30	K	733293908	Úprava stávajícího potrubí původních těles pro připojení nových otopných těles	kus	8,000	780,00	6 240,00	CS ÚRS 2017 01
31	K	735152476	Otopná tělesa panelová VK, typ 21 výšky/délky tělesa 600 mm/900 mm výkon 1159 W včetně termostatického ventilu, připojení a souvisejících prací	kus	6,000	4 500,00	27 000,00	CS ÚRS 2017 01
32	K	735539900	Stavební přípomoc, odvodnění systému, zkoušky těsnost, drobný instalační a kotevní materiálu a další související práce pro kompletní dodávku úpravy ÚT	%	212,000	8,00	1 696,00	CS ÚRS 2017 01
33	K	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,214	920,00	196,88	CS ÚRS 2017 01
34	K	998735181	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,214	400,00	85,60	CS ÚRS 2017 01
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				298 473,04	
35	K	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	43,000	92,00	3 956,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		výměna stávajících					
	VV		43,0		43,000			
36	M	345355150	spínač jednopolový, vč. rámečku	kus	43,000	86,90	3 736,70	CS ÚRS 2017 01
37	K	741310206	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení vypínačů, řazení 2-dvoupólových	kus	2,000	92,00	184,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		výměna stávajících					
	VV		2,0		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
38	M	345355750	spínač dvoupólový, vč. rámečku	kus	2,000	86,90	173,80	CS ÚRS 2017 01
39	K	741313041	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové přípojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	1,000	95,00	95,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		výměna stávajících					
	VV		1,0		1,000			
40	M	345551030	zásuvka 1násobná, vč. rámečku	kus	1,000	68,70	68,70	CS ÚRS 2017 01
41	K	741313043	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové přípojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	28,000	95,00	2 660,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		výměna stávajících					
	VV		20,0		20,000			
	VV		nové zásuvky u kopírek					
	VV		1P+2P = 4,0+4,0		8,000			
	VV		Součet		24,000			
42	M	345551230	zásuvka 2násobná, vč. rámečku	kus	28,000	122,40	3 427,20	CS ÚRS 2017 01
43	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložení pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	460,000	37,00	17 020,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		pro nové zásuvky u kopírek					
	VV		5,0*2*2*2		40,000			
	VV		pro zásuvky elektrospotřebičů kuch.línek					
	VV		50,0*8		400,000			
	VV		osvětlení mezipodest a napojení VZT do rozvaděčů					
	VV		20,0		20,000			
	VV		Součet		460,000			
44	M	341110360	kabel sílový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	483,000	18,00	8 694,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		460*1,05 Přepočtené koeficientem množství		483,000			
45	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložení volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	43,000	16,00	688,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		v roštech (napojení VZT do rozvaděčů)					
	VV		43,0		43,000			
46	M	341110360	kabel sílový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	45,150	18,00	812,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		43*1,05 Přepočtené koeficientem množství		45,150			
47	K	741122221	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložení volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 4x6 mm2	m	69,000	18,10	1 248,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		v roštech (VZT, propojení mezi jednotkami)					
	VV		69,0		69,000			
48	M	341110640	kabel sílový s Cu jádrem CYKY 4x2,5 mm2	m	72,450	21,00	1 521,45	CS ÚRS 2017 01
	VV		69*1,05 Přepočtené koeficientem množství		72,450			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	40,000	16,80	672,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		nové zásuvky u kopírek		16,000			
	VV		(1,0*1,0)*2*2 ²		24,000			
	VV		zásuvky - kuch.linka		40,000			
	VV		3*2*2					
	VV		Součet					
50	K	741110512	Montáž lišt a kanálků elektroinstalčních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm	m	4,500	70,00	315,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		pro VZT					
	VV		4,5		4,500			
51	M	345718310	lišta elektroinstalční hranatá bílá	kus	5,000	45,00	225,00	CS ÚRS 2017 01
52	K	741910415	Montáž žlabů kovových drátěných a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím	m	18,000	190,00	3 420,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		pod stropem pro VZT		18,000			
	VV		18,0					
53	M	345754950	žlab kabelový pozinkovaný (např. 100x50), vč. spojek, kolien a víka	m	18,000	350,00	6 300,00	CS ÚRS 2017 01
54	K	741372152	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů přisazených nebo závěsných stropních panelových	kus	12,000	433,00	5 196,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		4,0*8,0		12,000			
55	M	348344907	LED panel 36W oválný závěsný 130x765mm denní bílá (např. LN001488) vč. závěsů	kus	4,000	1 805,00	7 220,00	CS ÚRS 2017 01
56	M	348344908	LED panel 70W (např. EE6060) - vysoká svítivost, denní bílá (např. LN00358702), vč. závěsů	kus	8,000	2 210,00	17 680,00	CS ÚRS 2017 01
57	K	741375001	Montáž svítidlo LED přisazené stropní páskové lištové se zapojením vč. nosné soustavy a demontáží stávajícího osvětlení	m	120,000	285,00	34 200,00	CS ÚRS 2017 01
58	M	348344901	LED profil (např. Mikro 2) - profil + nacvakávací mléčný (opál) kryt 2 m (např. LN000308)	kus	120,000	221,00	26 520,00	CS ÚRS 2017 01
59	M	348344902	LED zdroj 12V 480W vnitřní (např. LN002014)	kus	4,000	2 100,00	8 400,00	CS ÚRS 2017 01
60	M	348344903	kabel černý - 2x0,35 4A max. (např. LN00304802)	m	120,000	12,00	1 440,00	CS ÚRS 2017 01
61	M	348344904	napájecí kabel k trafu 220V AC. (např. LN00005555)	kus	4,000	80,00	320,00	CS ÚRS 2017 01
62	M	348344905	lišta (např. LD 302) - 120x40 mm profil 1m (např. LN00336701)	kus	120,000	372,00	44 640,00	CS ÚRS 2017 01
63	M	348344906	LED pásek (např. SB3-300) vnitřní, záruka 3 roky, denní bílá (např. LN00301402)	m	240,000	165,00	39 600,00	CS ÚRS 2017 01
64	K	741375011	Montáž svítidlo LED přisazené nástěnné páskové lištové se zapojením vč. nosné soustavy - kuchyňská linka	m	12,000	256,00	3 072,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,5*2*2 ²		12,000			
65	M	348344909	LED profil (např. Mikro 2) - profil + nacvakávací mléčný (opál) kryt 1m (např. LN000836)	kus	8,000	1 081,30	8 650,40	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
66	M	348344910	LED pásek (např. SQ3-600) vnitřní denní bílá (v ceně)	kus	8,000	1 081,30	8 650,40	CS ÚRS 2017 01
67	M	348344911	kompletní sada Mikro 2 profil - 2 m, LED zdroj 12V 40W vnitřní, sada koncovek do profilu Mikro-2 (vše v ceně)	kus	8,000	1 426,00	11 408,00	CS ÚRS 2017 01
68	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	8 640,00	8 640,00	CS ÚRS 2017 01
69	K	741990063	Úpravy stávající elektroinstalace, vč. dořbného instalačního materiálu (20 hod.)	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 01
70	K	998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,752	3 370,00	12 644,24	CS ÚRS 2017 01
71	K	998741181	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	3,752	526,00	1 973,55	CS ÚRS 2017 01
D 751 Vzduchotechnika							110 065,99	
72	K	751791123	Montáž dvojice potrubí předizolovaného	m	57,000	158,50	9 034,50	CS ÚRS 2017 01
	W		57,0		57,000			
73	M	552711195	potrubí předizolované kompaktní systém	m	57,000	482,50	27 502,50	CS ÚRS 2017 01
74	K	751791150	Ostatní práce pro vzduchotechniku, vč. kondenzačního potrubí, propojení a drobného instalačního a kotevního materiálu	soubor	3,000	12 500,00	37 500,00	CS ÚRS 2017 01
75	K	751791151	Ostatní práce pro vzduchotechniku - kompletace rozvodů klimatizace + elektroinstalace	soubor	3,000	10 500,00	31 500,00	CS ÚRS 2017 01
76	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	1,283	3 100,00	3 977,30	CS ÚRS 2017 01
77	K	998751181	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,283	430,00	551,69	CS ÚRS 2017 01
D 763 Konstrukce suché výstavby							305 831,90	
78	K	763131511	Podmíneč ze sacrokartonových desek Jeanovrstva zavěsena spojnou konstrukce bez Tl	m2	189,620	1 050,00	199 101,00	CS ÚRS 2017 01
	W		chodby, kuchyně					
	W		"patro 1 - pravá část" 27,01+4,7+3,8		35,510			
	W		"patro 1 - levá část" 27,01+4,7+3,8		35,510			
	W		"patro 2 - pravá část" 31,1		31,100			
	W		"patro 2 - levá část" 31,0		31,000			
	W		podesty - 3x					
	W		5,7*3		17,100			
	W		hala - 2x					
	W		19,7*2					
	W		Součet		39,400			
					189,620			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
79	K	763131713	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce	m	261,000	130,00	33 930,00	CS ÚRS 2017 01
	W		chodby, kuchyňka					
	W		"patro 1 - pravá část" 34,3+9,8+8,3		52,400			
	W		"patro 1 - levá část" 34,3+9,8+8,3		52,400			
	W		"patro 2 - pravá část" 39,0+4		43,000			
	W		"patro 2 - levá část" 38,8+4		42,800			
	W		podesty - 3x					
	W		9,8*3		29,400			
	W		hala - 2x					
	W		20,5*2		41,000			
	W		Součet		261,000			
80	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	247,920	38,50	9 544,92	CS ÚRS 2017 01
	W		chodby, kuchyňka					
	W		"patro 1 - pravá část" 27,01+4,7+3,8		35,510			
	W		"patro 1 - levá část" 27,01+4,7+3,8		35,510			
	W		"patro 2 - pravá část" 31,1		31,100			
	W		"patro 2 - levá část" 31,0		31,000			
	W		podesty - 3x					
	W		5,7*3		17,100			
	W		hala (předpoklad celá plocha - sjednocení povrchu stávajícího a doplněného) - 2x					
	W		"doplněná část" 19,7*2		39,400			
	W		"stávající část" 25,1+26,0		51,100			
	W		SDK truhlík pro opláštění VZT v rohu pod stropem					
	W		18,0*(0,2+0,2)		7,200			
	W		Součet		247,920			
81	K	763131732	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek čelo pro pohledy	m	4,650	750,00	3 487,50	CS ÚRS 2017 01
	W		podhled podest - čelo u schodišťové desky					
	W		1,55*3		4,650			
82	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení [Q3]	m2	247,920	48,00	11 900,16	CS ÚRS 2017 01
	W		chodby, kuchyňka					
	W		"patro 1 - pravá část" 27,01+4,7+3,8		35,510			
	W		"patro 1 - levá část" 27,01+4,7+3,8		35,510			
	W		"patro 2 - pravá část" 31,1		31,100			
	W		"patro 2 - levá část" 31,0		31,000			
	W		podesty - 3x					
	W		5,7*3		17,100			
	W		hala (předpoklad celá plocha - sjednocení povrchu stávajícího a doplněného) - 2x					
	W		"doplněná část" 19,7*2		39,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	WV		"stávající část" 25,1+26,0		51,100			
	WV		SDK truhlík pro opláštění VZT v rohu pod stropem		7,200			
	WV		18,0*(0,2+0,2)		247,920			
	WV		Součet					
83	K	763135812	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu polozapuštěném	m2	39,400	162,50	6 402,50	CS ÚRS 2017 01
	WV		hala - ZX					
	WV		19,7*2		39,400			
84	K	763164535	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A nebo protipožární DF, tl. 12,5 mm	m	18,000	830,00	14 940,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		SDK truhlík pro opláštění VZT v rohu pod stropem					
	WV		18,0		18,000			
85	K	763172312	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 300 x 300 mm	kus	12,000	450,00	5 400,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		strop haly					
	WV		(3,0+3,0)*2		12,000			
86	M	590307110	dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x 300 mm	kus	12,000	1 230,00	14 760,00	CS ÚRS 2017 01
87	K	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,686	1 050,00	2 820,30	CS ÚRS 2017 01
	WV		Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu					
88	K	998763181	Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,686	1 320,00	3 545,52	CS ÚRS 2017 01
	WV							
D	766		Konstrukce truhlářské				192 418,71	
89	K	766641132	Montáž dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu do zdiva jednokřídlových s nadsvětlíkem	kus	2,000	1 980,00	3 960,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		nové dělicí dveře kuchyňka 1.P					
	WV		1,0+1,0		2,000			
90	M	611101670	dveře dřevěné s jedním posuvným a jedním pevným křídlem s nadsvětlíkem	kus	2,000	21 600,00	43 200,00	CS ÚRS 2017 01
91	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámků, zámkové vložky a osazení štitku s klikou	kus	2,000	170,00	340,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		kování pro nové dveře kuchyňka 1.P					
	WV		1,0+1,0		2,000			
	WV		Součet		2,000			
92	M	549146200	klika včetně rozet a montážního materiálu (oboustranná)	kus	2,000	1 450,00	2 900,00	CS ÚRS 2017 01
93	K	766811110	Montáž kuchyňské linky do 2,1 m, vč. připojení instalací (celkem 14 hod.) 2* (1P+2P)	kus	4,000	2 450,00	9 800,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		kuchyňská linka 2,09 m (horní a spodní skříňky, pracovní deska, lišty, zadní deska), vč. dřezu, baterie (s rohovými ventily a připojovacími trubičkami), přípravky světla, a připravenosti pro vestav. myčku					
94	M	615101040		kus	4,000	31 100,00	124 400,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
95	K	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky do 1500 mm	kus	4,000	1 760,00	7 040,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		stávající kuch. linky 1P+2P					
	WV		(1,0+1,0)*2		2,000			
96	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,771	560,00	431,76	CS ÚRS 2017 01
97	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,771	450,00	346,95	CS ÚRS 2017 01
D		776	Podlahy povlakové				210 619,23	
98	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	146,800	69,00	10 129,20	CS ÚRS 2017 01
	WV		"patro 1 - pravá část" 31,2+7,8		39,000			
	WV		"patro 1 - levá část" 31,0+7,8		38,800			
	WV		"patro 2 - pravá část" 34,6		34,600			
	WV		"patro 2 - levá část" 34,4		34,400			
	WV		Součet		146,800			
99	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	146,800	48,50	7 119,80	CS ÚRS 2017 01
100	K	776121311	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkovaním) ředěná v poměru 1:1 podlah	m2	146,800	24,50	3 596,60	CS ÚRS 2017 01
	WV		"patro 1 - pravá část" 39,0		39,000			
	WV		"patro 1 - levá část" 31,0+7,8		38,800			
	WV		"patro 2 - pravá část" 34,6		34,600			
	WV		"patro 2 - levá část" 34,4		34,400			
	WV		Součet		146,800			
101	K	783932163	Vyrovnání podkladu betonových podlah v rozsahu opravované plochy, tloušťky do 3 mm modifikovanou cementovou stěrkou přes 10% do 30%	m2	146,800	85,00	12 478,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"patro 1 - pravá část" 39,0		39,000			
	WV		"patro 1 - levá část" 31,0+7,8		38,800			
	WV		"patro 2 - pravá část" 34,6		34,600			
	WV		"patro 2 - levá část" 34,4		34,400			
	WV		Součet		146,800			
102	K	776141121	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	146,800	215,00	31 562,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"patro 1 - pravá část" 39,0		39,000			
	WV		"patro 1 - levá část" 31,0+7,8		38,800			
	WV		"patro 2 - pravá část" 34,6		34,600			
	WV		"patro 2 - levá část" 34,4		34,400			
	WV		Součet		146,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu
103	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	146,800	53,00	7 780,40	CS ÚRS 2017 01
	WV		"patro 1 - pravá část" 31,2+7,8		39,000			
	WV		"patro 1 - levá část" 31,0+7,8		38,800			
	WV		"patro 2 - pravá část" 34,6		34,600			
	WV		"patro 2 - levá část" 34,4		34,400			
	WV		Součet		146,800			
104	K	776231111	Montáž podlahovin z vinyly lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	146,800	165,00	24 222,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"patro 1 - pravá část" 39,0		39,000			
	WV		"patro 1 - levá část" 31,0+7,8		38,800			
	WV		"patro 2 - pravá část" 34,6		34,600			
	WV		"patro 2 - levá část" 34,4		34,400			
	WV		Součet		146,800			
105	M	284110510	vinylová podlaha	m2	161,480	520,00	83 969,60	CS ÚRS 2017 01
	WV		146,8*1,1 Přepočtené koeficientem množství		161,480			
106	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	161,010	15,00	2 415,15	CS ÚRS 2017 01
	WV		"patro 1 - pravá část" 41,0+12,2-(1,61+1,76*2+0,8*7)		42,470			
	WV		"patro 1 - levá část" 40,7+12,3-(1,61+1,82*2+0,8*7)		42,150			
	WV		"patro 2 - pravá část" 46,0-(1,61+1,45+0,8*7)		37,340			
	WV		"patro 2 - levá část" 47,7-(1,61+1,44+0,8*7)		39,050			
	WV		Součet		161,010			
107	K	776411112	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	161,010	57,50	9 258,08	CS ÚRS 2017 01
	WV		"patro 1 - pravá část" 41,0+12,2-(1,61+1,76*2+0,8*7)		42,470			
	WV		"patro 1 - levá část" 40,7+12,3-(1,61+1,82*2+0,8*7)		42,150			
	WV		"patro 2 - pravá část" 46,0-(1,61+1,45+0,8*7)		37,340			
	WV		"patro 2 - levá část" 47,7-(1,61+1,44+0,8*7)		39,050			
	WV		Součet		161,010			
108	M	284110090	lišta soklová	m	164,230	91,00	14 944,93	CS ÚRS 2017 01
	WV		161,01*1,02 Přepočtené koeficientem množství		164,230			
109	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,681	1 050,00	1 765,05	CS ÚRS 2017 01
110	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,681	820,00	1 378,42	CS ÚRS 2017 01
D	783		Dokončovací práce - nátěry				320,00	
111	K	783601715	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem ředidlovým	m	4,000	4,20	16,80	CS ÚRS 2017 01
	WV		potrubí po výměně otopných těles kuchyňka					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		1,0*2*2		4,000			
112	K	783617613	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický samozákladující	m	4,000	75,80	303,20	CS ÚRS 2017 01
	WV		potrubí po výměně otopných těles kuchyně					
	WV		1,0*2*2		4,000			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				95 457,98	
113	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	621,003	26,50	16 456,58	CS ÚRS 2017 01
	WV		pozn.: odečítají se otvory pouze větší než 4,0 m2					
	WV		stěny					
	WV		"patro 1 - pravá část" 43,2*2,795-(1,61*2,54+2,5*2,19)+0,52*2,19		113,457			
	WV		"patro 1 - levá část" 40,7*2,795-(1,61*2,54+1,77*2,7)+8,42*2,795-(1,77*2,7+2,465*2,16)+0,51*2,16		120,522			
	WV		"patro 2 - pravá část" 46,0*2,8-1,61*2,54		124,711			
	WV		"patro 2 - levá část" 45,7*2,8-1,61*2,54		123,871			
	WV		"hala patro 1" 36,92*2,39-(1,61*2,54*2+1,8*2,2+2,98*2,39)		68,978			
	WV		"hala patro 2" 36,7*2,42-(1,61*2,54*2+1,8*2,2+2,98*2,42)		69,464			
	WV		Součet		621,003			
114	K	784111037	Omytí podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	154,728	29,50	4 564,48	CS ÚRS 2017 01
	WV		pozn.: odečítají se otvory pouze větší než 4,0 m2					
	WV		podesty a schodiště - 3x					
	WV		(5,39*2+2,98)*3,0*3		123,840			
	WV		podhled schodiště - 3x					
	WV		3,6*1,43*2*3		30,888			
	WV		Součet		154,728			
115	K	784161401	Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 3,80 m	m2	45,000	118,50	5 332,50	CS ÚRS 2017 01
	WV		oprava maleb (po instalaci, EL+VZT)					
	WV		45,0		45,000			
116	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	888,513	18,30	16 259,79	CS ÚRS 2017 01
	WV		pozn.: odečítají se otvory pouze větší než 4,0 m2					
	WV		stěny					
	WV		"patro 1 - pravá část" 43,2*2,795-(1,61*2,54+2,5*2,19)+0,52*2,19		113,457			
	WV		"patro 1 - levá část" 40,7*2,795-(1,61*2,54+1,77*2,7)+8,42*2,795-(1,77*2,7+2,465*2,16)+0,51*2,16		120,522			
	WV		"patro 2 - pravá část" 46,0*2,8-1,61*2,54		124,711			
	WV		"patro 2 - levá část" 45,7*2,8-1,61*2,54		123,871			
	WV		"hala patro 1" 36,92*2,39-(1,61*2,54*2+1,8*2,2+2,98*2,39)		68,978			
	WV		"hala patro 2" 36,7*2,42-(1,61*2,54*2+1,8*2,2+2,98*2,42)		69,464			
	WV		podhledy					
	WV		chodby, kuchyně					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
117	K	784181127	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	171,828	21,00	3 608,39	CS ÚRS 2017 01
			pozn.: odečítají se otvory pouze větší než 4,0 m2					
			stěny podesty a schodiště - 3x		123,840			
			(5,39*2+2,98)*3,0*3					
			podhled schodiště - 3x		30,888			
			3,6*1,43*2*3					
			podhled podesta - 3x		17,100			
			5,7*3		171,828			
			Součet					
118	K	784211121	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	888,513	45,30	40 249,64	CS ÚRS 2017 01
			pozn.: odečítají se otvory pouze větší než 4,0 m2					
			stěny		113,457			
			"patro 1 - pravá část" 43,2*2,795-(1,61*2,54+2,5*2,19)+0,52*2*2,19					
			"patro 1 - levá část" 40,7*2,795-(1,61*2,54+1,77*2,7)+8,42*2,795-		120,522			
			(1,77*2,7+2,465*2,16)+0,51*2*2,16					
			"patro 2 - pravá část" 46,0*2,8-1,61*2,54		124,711			
			"patro 2 - levá část" 45,7*2,8-1,61*2,54		123,871			
			"hala patro 1" 36,92*2,39-(1,61*2,54*2+1,8*2,2+2,98*2,39)		68,978			
			"hala patro 2" 36,7*2,42-(1,61*2,54*2+1,8*2,2+2,98*2,42)		69,464			
			podhledy					
			chodby, kuchyňka					
			"patro 1 - pravá část" 27,01+4,7+3,8		35,510			
			"patro 1 - levá část" 28,8+3,8+1,8		34,400			
			"patro 2 - pravá část" 31,1		31,100			
			"patro 2 - levá část" 31,0		31,000			
			hala - 2x					
			44,8+45,7		90,500			
			Mezisoučet		843,513			
			oprava maleb (po instalaci, EL+VZT)					
			45,0		45,000			
			Mezisoučet		888,513			
			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Součet		888,513			
119	K	784211127	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	171,828	52,30	8 986,60	CS ÚRS 2017 01
	WV		pozn.: odečítají se otvory pouze větší než 4,0 m2					
	WV		stěny podesty a schodiště - 3x		123,840			
	WV		(5,39*2+2,98)*3,0*3					
	WV		podhled schodiště - 3x		30,888			
	WV		3,6*1,43*2*3					
	WV		podhled podesta - 3x		17,100			
	WV		5,7*3		171,828			
	WV		Součet					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				16 200,00	
120	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	20,000	350,00	7 000,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		demontáž stávajících vypínačů a zásuvek pro výměnu, ostatní elektroinstalatérské práce					
	WV		5,0*15,0		20,000			
121	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	40,000	230,00	9 200,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		ostatní zednické přípomocce a práce pro koordinaci stavby a profesi					
	WV		40,0		40,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				57 078,00	
122	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	%	13 590,000	3,00	40770	CS ÚRS 2017 01
123	K	070001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy	%	13 590,000	1,20	16 308,00	CS ÚRS 2017 01